per ordinem Alphabeti.

- Nihil illo. dist. 83. Anac. Papa.
 Nihil iniquis. 32. q. 6. Aug.
 Nihil in sacrificiis. de cons. di. 2.
 Alexand. S.
 Nihil Iude. de pœn. dist. 3. Hiero-
 nymus.
 Nihil prodest. de pœn. dist. 3. Pius
 Papa.
 Nihil sic debet. II. q. 3. Aug.
 Nihilominus quoq. 3. q. 9. Leo.
 Nimirum certe. 23. qu. 8. Ioannes
 Papa Sij.
 Nimirum sunt. 23. q. 4. August.
 Nisi aut in cœnobitis. dist. 56.
 Urbanus.
 Nisi bella. 23. q. 1. Gregor.
 ¶ Nobis Dominus. d. 63. Leo P.
 Nobis homo. 2. quest. 5. Tribur.
 concil.
 Nobis sumus vir. dist. 97. Nicol.
 Papa.
 Noctes antea. de conse. dist. 1. Te-
 lephorus.
 Noli existimare. 23. q. 1. Aug.
 Noli frater. dist. 9. August.
 Noli meis literis. dist. 9. Aug.
 Noli putare. de pœn. dist. 1. Au-
 gustinus.
 Nolite errare. dist. 11. Iul. Papa.
 Nolite nos existimare. distin. 21.
 Nicol. Papa.
 Nolite recedere. II. q. 3. Hier.
 Nolite timere. II. quest. 3. Ioann.
 Chrysost.
 Nolite vello. 14. q. 5. August.
 Nolo ut aliquis. 12. q. 1. August.
 Nolair it. 19. 33. q. 5. Aug.
 Nomen Presbiter. 2. q. 1. Aug.
 Non afferamus. 24. q. 1. Aug.
 Non autem. 7. q. 1. August.
 Non confidat. dist. 50. Gelas.
 Non cogantur. dist. 41. Aug.
 Non debet. dist. 65. Martinus in
 concil.
 Non debet. II. q. 3. Greg.
 Non debet. 30. quest. 1. Calestin.
 Papa.
 Non debere. dist. 80. Laodicense
 concil.
 Non decet. distind. 12. Calixtus
 Papa.
 Non dico. de conf. dist. 4. Hiero-
 nymus.
 Non dicatis. 12. q. 1. August.
 Non dubito. de consecra. dist. 4.
 August.
 Non enim. 32. q. 1. August.
 Non est a plebo. 2. q. 7. Evarist.
 Non est aqua. de consecr. dist. 4.
 August.
 Non est credendum. 34. q. 11. Hi-
 drian. Papa.
 Non est crudelis. 23. q. 5. Hier.
- Non est contra. 22. q. 1. August.
 Non est contra. 22. q. 1. Isidor.
 Non est culpandus. 32. questio. 1.
 Hieronym.
 Non est dubium. 27. q. 2. August.
 Non est facile. dist. 40. Hieron.
 Non est innocentia. 23. quest. 5.
 Augustinus.
 Non est iniquitatis. 23. quest. 5.
 Augustinus.
 Non est nostrum. 23. question. 5.
 Hieronym.
 Non est obserandum. 22. q. 4.
 Isidorus.
 Non est peccatum. distinction. 6.
 Gregor.
 Non est permittendum. dist. 63.
 Laodicens. conc.
 Non est putanda. I. q. 1. Gregor.
 Non est quod cuiquam. 15. q. 1.
 Ambr.
 Non est ram in justus. de pœn. d. 2.
 Hieron.
 Non estimemus. 13. questione 2.
 August.
 Non erit turpis. 32. q. 1. August.
 Non exemplo. 26. q. 2. Beda.
 Non ex quo. de consecrat. dist. 4.
 August.
 Non fidelis. 32. q. 5. August.
 Non frustra. 23. q. 5. August.
 Non furem. 7. q. 1. Leo P.
 Non habent. 22. qu. 2. Africani.
 conc.
 Non hoc corpus. de consecr. dist. 3.
 August.
 Non illud. de conf. dist. 4. Augu-
 stinus.
 Non imputantur. I. quest. 4. Au-
 gustinus.
 Non iste panis. de consecr. dist. 2.
 Ambrosius.
 Non inventur. 23. qu. 4. Augu-
 stinus.
 Non invitati. 9. q. 2. Constantini.
 Synod. j.
 Non in perpetuum. 24. quest. 3.
 Rabanus.
 Non in inferenda. 23. qu. 3. Am-
 brosius.
 Non in vobis. de conf. dist. 4. Au-
 gustinus.
 Non ita. 2. q. 6. Eutych. Papa.
 Non ita. 22. q. 2. August.
 Non licet. dist. 10. Symmachus
 Papa.
 Non licet. dist. 46. Laodicense
 concil.
 Non licet. dist. 63. Mart. Papa. ex
 concil.
 Non licet. II. q. 3. August.
 Non licet. 26. quest. 6. Martinus
 Bracar.
- Non licet. 33. q. 4. Martin. Brac.
 in concil.
 Non licet j. de conf. dist. 4. Anti-
 siodor. conc.
 Non licet i. de conf. dist. 4. Carth.
 conc. iij.
 Non licet. dist. 86. Agath. conc.
 Non licet j. dist. 23. Bracaren.
 concl.
 Non licet iij. d. 23. apud Martin.
 Bracar.
 Non licet. dist. 44. Mart. Brac.
 ex conc.
 Non licet. dist. 92. Mart. Brac.
 ex conc.
 Non licet. I. q. 1. Mart. Bracar.
 ex conc.
 Non licet. 3. quest. 6. Innocent.
 Papa.
 Non licet. 12. quest. 2. Symmac.
 Papa.
 Non licet. 12. quest. 2. Chalced.
 conc.
 Non licet. 12. quest. 2. Innocent.
 Papa.
 Non licet. 19. q. 3. Novella cxxiiij.
 Non licet. 26. q. 5. Mart. Brac.
 in conc.
 Non licet. de conf. dist. 3. Mart.
 Bracar. in conc.
 Non licet. de conf. dist. 4. Mart.
 Bracar. in conc.
 Non locu. dist. 40. Greg.
 Non machaberis. 32. question. 5.
 Isidorus.
 Non machaberis. 32. quest. 6. Au-
 gustinus.
 Non mediocriter. de conf. dist. 5.
 Hieronymus.
 Non multum. dist. 110. Greg.
 Non negamus. dist. 61. Hormisd.
 Papa.
 Nonne vobis. dist. 37. Hier.
 Nonne directa. 8. quest. 4. Sym-
 machus. Papa.
 Nonne Sodomita. I. q. 1. August.
 Nonne vobis. dist. 37. Hier.
 Nonnulli Diaconi. dist. 93. Toler.
 conc. fo.
 Nonnulli de pœn. dist. 1. Ambro.
 Non nocet. I. q. 1. Greg.
 Non nos beatum. distind. 40.
 Symmachus.
 Non observeris. 26. q. 7. August.
 Non omnis. dist. 37. August.
 Non omnis. 5. q. 5. August.
 Non omnis. 2. q. 7. Hieronym.
 Non omnis. 32. q. 2. Leo Papa.
 Non omnis. de consecrat. dist. 2.
 Augustinus.
 Non omnis. qui. 2. q. 7. August.
 Non opere. distin. 18. Laodicen.
 concilium.

Canones Decreti.

- Non oportet. 1. dist. 23. Laodiceen. conc.
 Non oportet. 2. d. 23. Laodi. conc.
 non oportet. 3. d. 23. Agath. conc.
 non oportet. 1. d. 42. Laodi. conc.
 non oportet. 2. d. 42. Laodi. conc.
 non oportet. 3. d. 44. Laodi. conc.
 non oportet. 2. d. 44. Laodi. conc.
 non oportet. dist. 69. Laodi. conc.
 non oportet. dist. 81. Laodi. conc.
 non oportet. dist. 93. Laodi. conc.
 non oportet. dist. 93. Laodi. conc.
 non oportet. dist. 95. Laodi. conc.
 non oportet. 1. q. 1. Laodic. conc.
 non oportet. 3. q. 9. Marcell.
 non oportet. 7. q. 1. Nicen. conc.
 non oportet. 26. q. 5. Laodic. conc.
 non oportet. 28. quest. 1. Agathen. concil.
 non oportet. 30. quest. 3. Zachar. & Deusdedit.
 non oportet. 33. quest. 4. Laodic. conc.
 non oportet. 33. quest. 4. Ilerdens. concil.
 non oportet. de cons. dist. 1. Martin. Brachar. in conc.
 non oportet. de cons. dist. 2. Martin. Brachar. in conc.
 non oportet. de cons. d. 3. Laodic. concil.
 non oportet. de cons. d. 5. Laodic. concil.
 non oportet. de cons. d. 5. Laodic. concil.
 non osculatur. 5. q. 5. Ambr.
 non pejerabis. 22. q. 4. Leotic.
 non prla. 23. quest. 8. Ambr.
 non placuit. 16. q. 7. Symmachus.
 non plures. de consec. dist. 4. Leo Papa.
 non potest. 2. q. 7. Tolet. conc. &c.
 non potest. 23. q. 4. August.
 potest. 32. q. 5. Isidorus.
 non potest. de panit. distin. 1. Ambrosius.
 non potest. de pñ. dist. 1. Ioann. Chrysostom.
 non potest. de cons. dist. 1. Ioann. Chrysost.
 non prohibeat. de consec. dist. 2. Augustinus.
 non pures. 23. q. 5. August.
 non quales. 1. q. 1. Nicol.
 non ratione. de cons. d. 4. Syricus. Papa.
 non regenerabantur. de cons. d. August.
 non revertebantur. de pñ. d. 2. Gregor.
 non sanar. 1. q. 1. Ambr.
 non san. 14. q. 5. August.
 non satis. dist. 86. Ambrosius,
- Non satis. 34. q. 1. & 2. Hieron.
 Non semel. 18. q. 2. Aurel. conc.
 Non semper. 11. q. 3. August.
 Non semper. 22. q. 4. Amor.
 Non solent. 2. q. 6. Vopianus.
 Non solum. 1. q. 3. Beda.
 Non solum. 11. q. 3. Synod. &c. q.
 Non solum. 4. 11. q. 3. August.
 Non solum. 22. q. 4. Beda.
 Non solum. 23. q. 5. Hieronym.
 Non solum. 22. q. 1. August.
 Non solum. 32. q. 7. Isidor.
 Non solum. 32. q. 8. August.
 Non sufficit. de paenitent. dist. 1. Augustin.
 Non sunt audiendi. 11. quest. 3. August.
 Non statim. 26. q. 2. Hieron.
 Non turbatur. 24. q. 1. Ambr.
 Non vos hominum. 23. quest. 5. Pelagius.
 Non vos iudicetis. 5. q. 5. August.
 § Nos ad fidem. dist. 99. Chalcedonen. conc.
 Nos autem. de consecrat. dist. 2. August.
 Nos